CONVOCAÇÃO

O CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL (CEAF) DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, publica a convocação

do(s) candidato(s), abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo para Provimento

de Vagas de estagiários de Ensino Médio, Graduação e Pós-Graduação do Curso de Direito e

das áreas Administrativas, objeto do Edital nº 434/2025, a manifestarem interesse através do

e-mail: estagios.selecoes@mpba.mp.br no preenchimento de:

05 (cinco) vagas para o curso de graduação em Administração - Salvador, turno MATUTINO

O(a) interessado(a) deverão manifestar interesse até o dia 04/11/2025

Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente

da referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

NOME
ABIGAIL LIMA DE SOUZA NEIVA

ADRIELE LIMA DIAS VIEIRA

ANA CARLA PEREIRA DA SILVA

ANNA PAULA NEVES DA SILVA

CARLOS GUSTAVO ALBUQUERQUE FIAIS DANTAS

CARLOS HENRIQUE DE SANTANA SANTOS BERHENDS

DA SILVA

CAROLINA REIS PALMA

DIANA BARROS SANTANA

ELISEU SOLANO DA CRUZ OLIVEIRA

EMILI TEREZA CERQUEIRA DE JESUS CARVALHO

ISABELLI MENEZES FARIAS VIGAS

JOSINALDO NEIVA VIEIRA

LUAN DOS SANTOS COSTA

LUCAS DO SACRAMENTO FERREIRA

LUCAS HENRIQUE DOS REIS ANDRADE

MANUELA AMORIM SENNA

MARIA CLARA MESQUITA RAMOS MELO

MATHEUS MIZAEL COSTA DE ALBUQUERQUE LIMA

MATHEUS SANCHES SOUZA FILHO

NATALI CARVALHO DOS SANTOS

PEDRO HENRIQUE PEREZ RUBIM NASCIMENTO

RAIANE SOUZA SANTOS

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br

SIMONE GIFFONI DO CARMO

TATIANE SOUZA SILVA

VICTOR MATHEUS DE MELO MENDONÇA

Salvador, 31 de outubro de 2025

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL

Promotor de Justiça
Coordenador do CEAF